
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 10. 2. 2022 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: R. Fanta, J. Hendrych, D. Honová, J. Kamenský ml., J. Starý, S. Šefr, R. Šikner 

Omluveni: V. Bárta, A. Hlubučková, J. Kamenský st.,  

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Nejsou dodělány venkovní parapety a vyčištěné okapy – úkol pro starostu trvá. 

2.2. Rozeslat plakát s nabídkou prostor na skauty – úkol pro hospodáře trvá. 

2.3. Ostatní úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Dostali jsme židle z hospody z Javorníka. 

3.2. Problém s kuchařem na Babí hop, sháníme nového. 

3.3. Nakoupeno uhlí do sokolovny. 

3.4. V kuchyni je potřeba umýt nádobí a poklidit. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Zábradlí na venkovním schodišti – zajistí jednatel a sokolník. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 1. 202 = 98 117,76 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. 

5.3. Výkaz všestrannosti – seznamy s rodnými čísly a adresami. Tam u koho máme potřebné údaje, 
jsou již v systému zadáni. U ostatních musíme zjistit potřebné údaje, zajistí hospodář. 

5.4. Doladit smlouvu s Horačkami za sokolovnu. 

5.5. Oslavy – zajišťujeme program za sokol, bude nutná schůzka s Horačkami. Dopoledne turnaj ve 
stolním tenisu. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Ženy nyní chodí cca 15. Muži nyní jen nohejbal a florbal. Společně stolní tenis. 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Zajistit opravu okna na sále u dodavatele + parapety do oken v patře. 

7.2. Nutná oprava střechy, místně prosakuje. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Masopust – sobota 19. 2. 2022 

• Ples Rybáři – sobota 26. 3. 20222 

• Dětský karneval – sobota 2. 4. 2022 

• ZZZ župní – 20. - 21. 5. 2022 

• Babí hop – sobota 28. 5. 2022 

• VH TJ Sokol – neděle 5. 6. 2022 

• Dětský den – sobota 11. 6. 2022 

• Oslavy 100 let TJ a 50 Horaček – sobota 25. 6. 2022 

• příměstský tábor – 11 . – 15. 7. 2022 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Nic k projednání. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2010. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


